【出願書類ではありません】
　　年　　月　　日
入学検定料返還請求書

富山大学長　宛
請求者（志願者）
ふりがな
氏　　名

・出願しなかった
富山大学へ　・二重に払い込んだ　　ため，下記のとおり入学検定料の返還を請求いたします。
・多く払い込んだ

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名

	支店名・出張所名等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種目
	普通・当座・その他（　　　　　）
	） 口座番号

	口座名義
	ふりがな

	請求者との続柄

	氏　　名

	受付番号
	[bookmark: _GoBack]入学検定料支払サイトの受付番号を記入してください。

	住所
	〒　　　　－

	電話番号
	（	　　　）　　	－

	「収納証明書」
貼り付け欄

※返還時の振込手数料は，受取人負担とします。